• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 18 DE DEZEMBRO DE 2023, SEGUNDA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 000002/2023
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES/TCE-ES:
2023.021E0700001.18.0004
O Município de Conceição do Castelo, ES, torna público a quem pos-
sa interessar que realizará A REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DO CHA-
MAMENTO PÚBLICO Nº 0002/2023, para SELEÇÃO DE PROJETOS
PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECUR-
SOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)
– “DEMAIS AREAS”, em razão de alterações no Edital, em conformi-
dade com o Decreto Municipal nº 4.683/2023, interessados em cele-
brar Acordo de Cooperação. As propostas deverão ser protocoladas
em envelope lacrado, no protocolo geral da Prefeitura Municipal de
Conceição do Castelo, localizado no prédio da Prefeitura, no endere-
ço situado a Av. José Grilo, 426, centro, das 07h00min às 13h00min,
do dia 02 de janeiro de 2024 a 31 de janeiro de 2024. Informações por
meio do E-mail: administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br ou Tel.
(28) 3547-1101, Edital no site: www.conceicaodocastelo.es.gov.br.
Conceição do Castelo, ES, 14 de dezembro de 2023.
Christiano Spadetto
Prefeito Municipal

GFC

COMUNICACOES

LTDA:109162160

00155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:10916216000155

Dados: 2023.12.18

15:18:16 -03'00'